\ Протокол № К53/3п
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: УР, с. Завьялово, ул. Калинина, дом 53

с. Завьялово 1 «АСЬ 2016 г.

Инициатор проведения общего собрания: Липина О.Г., собственник квартиры № 18.
Форма проведения собрания: очная
Дата проведения голосования:
- дата проведения голосования: « _____ 20 АСоГ.
Настоящий протокол составлен по итогам голосования общего собрания собственников помещений 3-го подъезда
многоквартирного дома от « 20b fc г., расположенного по адресу УР, с.Завьялово, ул.Калинина,
дом №53.
Площадь жилых помещений 3-го подъезда многоквартирного дома № 53 ул. Калинина с. Завьялово составляет
438,96 кв. м., что составляет 100% голосов собственников.
В голосовании приняли участие собственники 3-го подъезда и их представители, обладающие 354,86 кв.м,
голосов собственников, что составляет 80,84% от площади жилых помещений.
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня:
1. О выборе председателя собрания, секретаря, счетной комиссии для подсчета результатов голосования с
правом подписания протокола общего собрания.
2. Об утверждении калькуляции на ремонт входной группы 3-го подъезда МК^ № 53 ул.Калинина с.Завьялово на
сумму 34 340,70 рублей (Тридцать четыре тысячи триста сорок рублей 70 копеек).
3. О введении целевого сбора собственникам квартир №№ 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 дома № 53
ул.Калинина с.Завьялово за ремонт входной группы в размере 1271,88 рублей (Одна тысяча двести семьдесят
один рубль 88 коп.) в месяц с квартиры сроком на 3 месяца.

Результаты голосования:
По первому вопросу: Избрать председателем общего собрания Липину О.Г. кв. 18, секретарем общего собрания
Тукмачеву Т.К. кв.24, избрать счетную комиссию в составе: 1) Гладышева И.А. кв.16, 2) Солодовниковой Л.В.
кв.21.
Голосовали (% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, участвующих в
голосовании):
За 354,86 кв.м., 100 % Против 0 кв.м., 0% Воздержался 0 кв.м., 0%
Решение принято.

По второму вопросу: Утвердить калькуляцию на ремонт входной группы 3-го подъезда МКД № 53 ул.Калинина
с.Завьялово на сумму 34 340,70 рублей (Тридцать четыре тысячи триста сорок рублей 70 копеек).
Голосовали (% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, участвующих в
голосовании):
За 354,86 кв.м., 100 % Против 0 кв.м., 0% Воздержался 0 кв.м., 0%
Решение принято.

По третьему вопросу: Ввести целевой сбор собственникам квартир №№ 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 дома №
53 ул.Калинина с.Завьялово за ремонт входной группы в размере 1271,88 рублей (Одна тысяча двести семьдесят
один рубль 88 коп.) в месяц с квартиры сроком на 3 месяца.
Голосовали (% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, участвующих в
голосовании):
За 354,86 кв.м., 100% Против 0 кв.м., 0% Воздержался 0 кв.м., 0%
Решение принято.

Приложения:
1. Решение собственников помещений многоквартирного дома.
2. Реестр собственников помещений многоквартирного дома.

Председатель собрания
Секретарь собрания
Счетная комиссия:

/Липина О.Г./
/Тукмачева Т.К./

/Гладышев И.А./
.Солодовникова Л. В./